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Profbud laureatem prestiżowej nagrody International 

Property Awards 2016/2017 

Warszawski deweloper – marka Profbud, wspólnie z Robert Majkut Design została 
laureatem prestiżowej nagrody International Property Awards 2016/2017. Nagroda została 
przyznana w kategorii Retail Design. Dnia 27 października w Londynie odbyła się oficjalna 
Gala, podczas której przedstawiciele marki Profbud odebrali to renomowane wyróżnienie.  

Nagroda International Property Awards jest przyznawana specjalistom rynku nieruchomości 

mieszkaniowych i komercyjnych na całym świecie. To prestiżowe wyróżnienie otrzymują firmy 

działające we wszystkich sektorach branży nieruchomości za najwyższy poziom realizacji inwestycji. O 

nagrodę International Property Awards każdego roku ubiegają się kandydaci m.in. z: Europy, Azji, 

Afryki czy Ameryki Środkowej i Południowej. Tytuł International Property Awards przyznawany 

corocznie od 1995 r. Jest to bardzo prestiżowa nagroda, o czym świadczy m.in. fakt, że głównymi 

partnerami  konkursu są Emirates Airlines czy The Telegraph. Nagroda International Property Awards 

jest symbolem doskonałości rozpoznawalnym na całym świecie. Projekty są poddawane skrupulatnej 

analizie obejmującej wszystkie aspekty branży nieruchomości przez panel ponad 70. specjalistów.  

Nagrodzony Salon Sprzedaży charakteryzuje się wysokim poziomem customizacji projektowej. Wiele 

elementów Salonu, np. biurko czy lampa, zostało zaprojektowanych i wyprodukowanych specjalnie 

dla marki Profbud w niewielkiej serii lub jednostkowo. Wykonano wiele prototypów, np. biurek, 

okrągłego stołu w sali konferencyjnej, gablot do prezentacji makiet czy imponującej lampy 

stworzonej z 44 szklanych rur. - Poprzez Salon Sprzedaży chcieliśmy zwizualizowad naszym Klientom, z 

jaką jakością będą mogli się spotkad na naszych osiedlach - chociażby w zakresie przestrzeni 

wspólnych. Wnętrze Salonu w bezpośredni sposób nawiązuje do identyfikacji wizualnej marki Profbud 

i uzupełnia wartości, jakimi się kierujemy – tłumaczy Bohdan Szułczyoski, Wiceprezes marki Profbud. 

Salon Sprzedaży jest metaforą podejścia dewelopera do każdej inwestycji - Chcemy tworzyd i 

kreowad, a nie tylko budowad. Zdobycie nagrody International Property Awards to dla nas ogromne 

wyróżnienie  – wyjaśnia Szułczyoski.  

Nietuzinkowy projekt Salonu Sprzedaży wykonał światowej sławy designer Robert Majkut. Salon 

sprzedaży Profbud dołączył do znakomitego grona innych polskich inwestycji dostrzeżonych poza 

granicami naszego kraju. W zeszłorocznej edycji wśród nagrodzonych znalazły się między innymi 

Zoom Natury nad Zalewem Janowskim, Multikino Złote Tarasy Budynek Złota 44, Europejskie 

Centrum Edukacji Geologicznej czy wrocławska Nowa Papiernia.  


